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1 BHEAEHRFICLIRERE

S REZRE I X DBRENEICOWV T, OB FIZWCA, @5k, Ok FIRWEIZS
W, BN OT & ORI AT BE NACHERE N R A AR ZERRE IC B W T L TV E T,

Z O 3FEDOREIEIZHOWTIE, HAE, RO LN TV D IEE RIS IR ERNICIZIE D L)
KRB0 FI 08, Mk L CRMBIIET 2 2 L2k 0| R 7275 YR o R AR R BREE IR O
TR T 554 7L LTARRIIEETT,

N

BIRAEE

(1) BETREWCAZRE

KHEZ, ARKT RS v A=V F AT L » Alilblzo TRBI 28R L, ACOEE XL

BERFIC Lo CiklET 2WEORMM (1 7 A) OFEEEL [ /kn’/A ) OHATRL, JIE

FERITIEEYE OREZBLZEDIRED O OEE L L THER SN ET,

AT 2 EEE T EB N I2HE TEmB L TWET,
(BWESOPERERIL, 7 —(2), BRELMLIIRT— D) SHE, )

(2 Aoicthiflze
AWENL, FBEEMEOEERRFIZBNT, 7ok A A x7 Vs a7
v (D) &G LUSRGOHKRER L, ZNEXFENCERET D LD T, SofbkFEEPEH
THBENOHDL VAT (LY TORETH LR LFICSobB b EEENTNDTZ8,
BEX[E D DIFIC S oMb ARERNRETDHEEDbNTVET, ) x5 E LT, EUBEEDIEYRI
AR A 720 A 2 EE IR HNICB W TIThbIL TV E T, (BHIE R OBRIERE I, &
7— Q)M )

@) B—ARYa1—LIF7HIT5—I2L BB EMFRVENE
ARMEE, 10umPL FORLFZHiET oV A 7 v URGREASEN E 0 —RY) 2 —Lx 77
7 =T, RRPOFRER A IRWE Z A LIRS E201/minT 1 7 AEkiski U, ek -1k
WE K O E AR IREEZHET 25D TY,
BAWRDEZRET D2 LT, RERTGUEDE D NAFEEWE R BRBERBERTH LR
HETHIENTEET,
AEITT R L0 B FEM L TR Y . 1 2 E AL TEPN O#F ik 2 #sl CRLirT, MB)1T)
CBWTHEMLTWET, (FHEAORERRT. R7T—@BSH, )
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£7—(1) BTREOCA [FFHERFEL (FR28(2016) FE~5F2(2020) FE]
T ETH AE (B) R Figkihig 5076 5077 5078 5079 5090 AERZE FRIMHFR)
BAEER 5] 3.6 3.7 4.0 - - XX TRS Y b5—D
B W |EitEEsEr s — * 3.4 4.2 3.7 3.1 -
WeERkEtL 32— * - - - 2.8 - "
el % 6.6 6.0 5.3 6.2 5.1 "
HAETKRY T5 5] 3.8 4.5 3.2 3.9 3.7 "
HRTKH X BIE R * 3.7 4.5 3.6 3.3 3.0 "
KIRET % 6.2 5.7 6.4 7.2 5.6 "
HHEET2TH ET 6.2 7.4 5.3 6.5 4.6 "
= R Hh X BIE B * 9.5 10.9 9.3 9.2 1.4 "
REThRAE £ET 5.7 7.4 6.1 5.5 4.9 "
KEHE 4] 6.6 9.3 8.2 1.4 6.9 "
h EEENE 4] 6.3 7.9 5.7 5.4 5.9 "
ElShHWAE % 3.2 4.6 3.5 3.7 3.8 "
& = it X B E /B £ET 4.8 6.9 4.8 4.9 6.3 "
BE&MXAIER £ 2.6 3.4 2.3 2.5 2.1 "
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£7— 2) BFTEVWCAFARNAEHRE (SM24E)
_ ok 2 /k/ B
B E m | MMM | EkE |BTE FERRIERS RRIERS Il
- LA - | mmE | mn |22 mo[mm] o [soZ [ w e [ N [ o | ®
wie | MER g & & S5 HE i
2 PR-N e
(ml) () )| ) [Z2—L Gek) | (k) | (k) [ (k) (o) | Glk) | (k)| (k) | (k)
4 4,080 9.37 6.39 | 1.28 5111298 10.91 [2.07 | 5.8
5 4,790 5.43 3.70 1 1.02 2.68 11.7311.01 [0.72 | 5.0
6 4,870 7.83 3.52 11.36 2.16 14.31 11.35 (296 | 6.6
7 6,270 3.54 1.91 10.89 1.09 11.63 [0.7410.89 | 5.2
8] 11,830 5.97 2.06 1 0.99 1.07 [3.91 [1.37 | 2.54 | 417
AT 9 8,060 4.48 1.24 | 0.60 0.64 13.24 10.94 (230 | 4.4
A 10 4,800 3.03 1.19 1 0.53 0.66 11.84 10.64 [1.20 [ 4.5
= 11 3,280 2.63 1.28 10.77 0.51 11.3510.92 (0.43 | 5.0
12 1,400 2.54 1.45 | 1.20 0.2511.09 10.63 [0.46 [ 5.0
1 4,180 5.84 2.67 | 0.66 2.01 1317 11.56 [ 1.61 5.6
2 3,490 4. 86 2.73 10.56 217 12.1310.99 (1.14 | 5.7
3 7,180 5.26 3.45 10.72 2.73 11.8110.90 f0.91 6.0
FEHIE 5, 353 5.07 2.63 | 0.88 1.76 | 2.43 [1.00 [ 1.44] 5.3
4 4,340 4.58 2.47 10.46 2.01 12.11 10.65 [1.46 | 4.4
5 3,450 1.80 0.94 10.29 0.65 10.86 |10.43 (0.43 | 3.8
6 5,360 2.4 0.9510.35 0.60 |1 1.46 1 0.56 [0.90 [ 3.9
7 5,650 1.59 0.30 10.12 0.18 11.29 10.33 (0.96 [ 3.8
8| 12,140 5.24 1.01 10.39 0.62 14.23 11.06 [3.17 | 4.4
HET 9 7,600 3.76 0.53 10.21 0.32 13.2310.77 [2.46 | 4.2
KR 10 - - - - - - - - -
75 i : - - - O
12 - - - = = - - = =
1 3,000 4.54 1.09 10.19 0.90 | 3.45 10.94 |2 51 4.8
2 3,240 6. 40 0.97 10.11 0.86 [5.43 [1.24 1419 | 4.5
3 6, 740 3.26 1.69 [0.24 1.45 [1.57 10.71 10.86 | 4.7
FEHE 5,724 3.73 1.11 [ 0.26 0.84 12.63 [0.74 11.88 | 4.3
4 4,520 5.08 2.80 ] 0.68 212 12.28 [0.73 11.56 | 4.9
5 4,180 2.54 1.23 [0.37 0.86 [ 1.31 [0.60 ]0.71 4.1
6 6, 250 2.80 1.02 [0.38 0.64 11.78 [0.46 11.32 | 4.2
7 6,430 1.36 0.34 10.22 0.12 11.02 [0.31 10.71 4.0
8| 12,390 4.96 0.97 1 0.51 0.46 13.99 [0.97 13.02 | 4.5
HIRIK 9 7,340 4.04 0.60 | 0.41 0.19 13.44 [0.70 1 2.74 | 4.3
3 BRI 10 5,520 3.84 1.05 [ 0.60 0.4512.79 [0.81 11.98 | 45
EF 11 3,340 1.97 0.75 1 0.47 0.28 11.22 [0.74 10.48 | 4.9
12 1,080 1.39 0.79 1 0.63 0.16 10.60 [ 0.22 10.38 | 5.9
1 2,230 3.43 1.24 [0.24 1.00 (2.1910.84 1 1.35 | 5.7
2 3,020 2.14 0.97 10.12 0.85 [1.17 [0.74 10.43 | 5.2
3 6,310 2. 60 1.45 [ 0.30 1.15 [ 1.15 1 0.63 [ 0.52 | 5.1 =
=R FEHE 5,218 3.01 1.10 [ 0. 41 0.69 ] 1.91 [0.65 |1.27 | 4.8 F;ﬁ
4 4,080 1.31 4.68 11.13 3.55 12.69 [1.00 11.69 | 6.4 *
5 4,010 4.18 2.28 10.92 1.36 [1.90 10.74 |1 1.16 | 5.6
6 2,670 5. 68 2.04 11. 11 0.93 13.64 [1.2512.39 | 6.4
7 6, 200 4.97 1.87 [ 1.55 0.32 13.10 [1.11 11.99 | 5.7
8| 12,260 7.93 2.28 11.73 0.55 15.65 [1.73 13.92 | 5.8
9 7,230 6.12 0.78 1 0.63 0.1515.34 [1.47 13.87 | 6.0
KiRET 10 6, 260 4.97 1.28 [ 0.83 0.4513.69 [1.01 12.68 | 5.5
11 3,420 3.28 1.34 [ 0.67 0.67 [1.94 [1.28 10.66 | 5.7
12 1,150 5.56 2.43 | 1.46 0.97 13.13 12.2910.84 | 5.8
1 3,070 5. 69 3.04 11.03 2.01 12.65 [1.16 11.49 | 6.3
2 3,190 4. 86 2.99 10.83 2.16 11.87 [0.82 11.05 | 6.5
3 7,140 6.31 3.64 10.75 2.86 | 2.67 [1.28 11.39 | 6.3
FEHE 5, 057 5.58 2.39 ] 1.05 1.33 [3.19 11.26 | 1.93 [ 6.0
4 - - - - - - - - -
5 - - - - - - - - -
6 5, 600 5.24 1.98 [ 1.06 0.92 13.26 [1.18 12.08 | 4.7
7 6,710 3.52 0.67 ] 0.43 0.24 12.85 [1.562 11.33 | 6.8
8| 12,390 6.73 1.16 [ 0.76 0.40 [ 5.57 [1.73 13.84 | 6.7
HPE 9 7,700 6. 75 0.61 ]0.43 0.18 16.14 [1.27 1487 | 6.5
BT2T 10 5, 150 4.58 1.09 [ 0.66 0.43 13.49 [0.72 12.77 | 5.9
B 11 3,260 3.30 1.43 | 0.55 0.88 11.87 [1.10 10.77 | 5.8
12 1,110 3.24 2.32 11.19 1.13 10.92 10.19 10.73 | 6.2
1 2,120 4.27 1.92 [0.81 1.11 [2.356 11.01 | 1.34 | 6.1
2 3,140 4.14 2.30 1 0.98 1.32 [1.8410.94 10.90 | 6.0
3 6, 180 4.64 2.24 10.73 1.51 [2.40 | 1.13 | 1.27 [ 5.9
FFHE 5, 336 4.64 1.57 [ 0.76 0.81 13.07 [1.08 11.99 | 6.1
4 4,350 9.33 6.65 | 2.07 4.58 12.68 [1.04 11.64 | 6.1
5 3,910 5.96 3.76 | 1.45 2.3112.20 [0.97 11.23 | 5.7
6 6, 040 8.11 4.37 11.90 2.47 13.74 [1.22 12.52 | 4.1
7 6,330 1.75 0.78 1 0.49 0.29 10.97 [0.47 10.50 | 3.9
8| 11,840 6. 68 1.98 [1.13 0.85 14.70 [ 1.05 13.66 | 4.5
[opich 9 1,570 4.85 0.73 10.48 0.25 14.12 [0.86 13.26 | 4.3
RAIE 10 5, 360 5.21 2.19 11.37 0.82 13.02 [0.86 12.16 | 5.3
5] 11 3,430 5. 62 3.77 1 1.61 2.16 11.85 [0.77 11.08 | 6.2
12 1,270 8.97 7.13 13.79 3.34 11.84 [0.71 11.13 | 6.6
1 2,790 [ 10.49 6.96 | 2.85 4.11 13.53 [ 1.65 11.98 | 6.6
2 3,050 [ 11.25 8.77 13.70 5.07 12.48 [1.37 11.11 6.2
3 7,050 [ 10.13 7.63 ] 2.31 5.32 12.50 [1.86 | 0.64 | 6.1
ETHE 5, 249 7. 36 4.56 | 1.93 2.63 1280 [1.06]1.74] 55

110




A E m | ME MM | EkE |BTE FERRIERS RRIERS il
s VEM [ L | TMEME | mm | 28| &5 | fm] o |07 | M| cat | Na | o | E
HHE | “ewm A = 55, R P
7 > [
(ml) () )| ) [Z2—L Gek) | (k) | (k) [ (k) (o) | Glk) | Glek) | (k) | (k)

4 4,550 6. 67 4.43 10.98 3.4512.24 10.96 (1.28 | 5.9

5 4,240 4.63 2.6510.75 1.90 11.98 [0.98 11.00 | 5.2

6 6, 350 599 2.96 10.97 1.99 13.03 [1.12 11.91 4.7

7 6, 860 1.70 0.43 | 0.26 0.17 11.27 10.49 (0.78 | 4.2

8| 12,770 7.75 1.568 10.74 0.84 16.17 10.91 [5.26 | 4.8

i 9 7,590 5.24 0.63 | 0.32 0.31 14.61 10.94 [3.67 | 4.4

PN 10 5,550 4.57 1.27 1 0.55 0.72 13.30 10.75 [2.55 | 5.6

11 3,770 3.44 1.29 10.71 0.58 12.15 11.50 [0.65 [ 5.8

12 1,810 3.68 2.24 11.53 0.71 11.44 10.54 [{0.90 [ 6.5

1 2,900 578 2.2710.58 1.69 [ 3.51 [1.40 | 2.11 6.2

2 3,150 4.29 2.66 | 0.65 2.01 11.63 |11.16 [0.47 [ 5.9

3 6, 890 5.50 3.43 10.78 2.65 1207 11.18 (0.89 | 6.0

FEHIE 5,536 4.94 2.1510.74 1.42 12.78 [0.99 [1.79 | 5.4

4 4,150 8.72 6.18 | 1.15 5031254 10.98 [1.56 | 6.2

5 3,980 5.60 3.4510.77 2.68 12.1510.97 [1.18 | 5.4

6 5,780 5.93 3.1510.87 2.28 12.78 11.08 [1.70 | 5.2

7 6, 460 2.31 1.03 10.37 0.66 11.28 10.55 [0.73 | 4.3

8] 12,560 | 10.54 4.09 | 0.67 3.42 16.45 | 1.47 [4.98 | 5.2

9 6,910 5.45 1.28 10.41 0.87 14.17 10.96 | 3.21 4.5

AFERE 10 5,570 6.12 2.94 10.77 2.1713.18 10.89 [2.29 | 6.8

11 3,390 6. 45 4.53 | 3.57 0.96 11.92 11.19 [0.73 | 6.1

12 1,730 4.64 3.03 | 2.40 0.63 11.61 10.94 [0.67 [ 6.6

1 3,070 7.49 4.11 10.68 3.43 13.38 11.24 (214 | 6.4

2 3,120 9. 56 6.97 | 1.04 5931259 11.23 (136 6.3

3 6,840 [ 10.48 7.80 [1.21 6.59 [2.68 1 1.33 11.35 | 6.2

FEHIE 5,297 6.94 4.05 | 1.16 2.89 12.89 11.07 [1.83 5.8

4 4,630 8.82 4.54 10.99 3.55 14.28 [1.25 13.03 | 6.6

5 4,980 5.81 2.99 10.72 2.2712.82 [1.0311.79 ] 5.9

6 6,990 1.26 2.92 11.01 1.91 (4.34 11.21 | 3.13 | 6.3

7 1,720 2.91 1.34 [ 0.66 0.68 [ 1.57 [0.46 | 1.11 4.6

8| 13,010 7.55 2.79 1 1.00 1.79 [4.76 1 1.58 | 3.18 | 5.7

thE 9 9,290 6. 02 1.14 1 0.50 0.64 14.83 [1.14 13.74 | 4.9

JJ:’A 10 6,180 5.39 1.88 [ 0.64 1.24 [3.51 11.08 | 2.43 | 6.8

11 3,930 3. 86 1.72 [1.15 0.57 12.14 [1.36 10.78 | 6.4

12 1,710 2.89 1.38 [0.98 0.40 1 1.51 [0.70 ]0.81 6.9

1 3,730 5.84 2.08 ] 0.47 1.61 [3.76 1 1.18 | 2.58 | 6.8

2 3,440 6. 45 2.20 1 0.49 1.71 [4.25 | 1.64 | 2.61 6.4
3 7,680 1.73 4.80 ] 0.97 3.83 12.93 [1.17 ]11.76 | 6.4 o=
=R FEHE 6,108 5.88 2.48 1 0.80 1.68 [3.40 | 1.15 [ 2.25 | 6.1 %
4 5,090 6.39 2.38 10.62 1.76 [4.01 10.90 | 3. 11 4.8 *

5 4,580 2.79 1.22 | 0.49 0.73 11.57 [0.34 11.23 | 4.2

6 6, 160 4.17 1.71 [1.09 0.62 [2.46 [ 0.57 11.89 | 4.3

7 6, 630 1.69 0.83 ] 0.54 0.29 10.86 [0.22 10.64 | 4.3

8| 11,210 5.17 1.02 [ 0.53 0.49 14.15[1.10 13.05 | 4.4

FEI RN 9] 10,330 4.85 0.56 | 0.37 0.19 14.29 [0.82 13.47 | 4.3

n&Hi 10 6, 440 4.38 1.22 | 0.63 0.59 13.16 [0.92 12.24 | 6.3

NE 11 4,470 2.96 0.83 10.44 0.39 12.13 [1.21 10.92 | 5.6

12 1,850 1.70 0.44 10.29 0.1511.26 [0.87 10.39 | 4.6

1 3,710 4.30 1.23 [ 0.47 0.76 [3.07 [0.78 12.29 | 5.1

2 3,820 3.90 1.01 [0.27 0.74 12.89 [0.75 12.14 | 4.9

3 7,030 2.87 1.78 [ 0.49 1.29 [1.09 10.39 ]0.70 [ 5.4

FEHE 5, 948 3.76 1.19 [ 0.52 0.67 1 2.58 [0.74 1 1.84 | 4.9

4 4,380 6. 31 2.72 11.06 1.66 [3.59 11.07 ]2.52 [ 5.0

5 4,500 4.85 2.23 11.49 0.74 12.62 [0.77 11.85 | 4.7

6 8,100 5.57 1.79 [1.25 0.54 13.78 [0.97 ]2.81 4.9

7 9,170 4.87 1.96 [ 1.44 0.52 12.91 [10.569 12.32 | 5.6

8| 13,690 [ 10.63 3.61 1290 0.71 17.02 [2.04 1498 | 5.8

i = 1 9 9,270 [ 10.86 2.39 11.92 0.47 18.47 [2.33 16.14 | 6.3

XAIE 10 4,960 7.31 0.9410.71 0.23 16.37 [1.85 1452 | 6.6

5] 11 2,840 5.59 0.99 10.29 0.70 14.60 [3.29 ]11.31 6.5

12 1,280 2. 66 1.29 [ 0.88 0.41 11.37 [0.83 10.54 | 5.4

1 3, 650 8.18 2.90 1 0.84 2.06 1528 [1.28 1400 | 5.7

2 3,000 3. 64 1.18 [ 0.37 0.81 12.46 [0.95 ] 1.51 5.3

3 6, 230 4.99 2.50 ] 0.60 1.90 [2.49 | 1.18 | 1.31 5.7

FFHE 5,923 6.29 2.04 11.15 0.90 |1 4.25 [1.4312.82 | 5.6

4 4,590 4.01 1.89 [ 0.55 1.34 [2.12.10.70 | 1.42 | 5.7

5 4,390 1.74 0.93 10.41 0.52 10.81 [0.27 10.54 | 4.1

6 5,370 1.78 0.82 ] 0.51 0.31 10.96 [0.23 10.73 | 4.1

7 6, 460 1.09 0.45 1 0.33 0.12 10.64 [ 0.07 1 0.57 | 4.1

8 9,780 2.86 0.66 | 0.42 0.24 12.20 [0.60 | 1.60 | 4.5

AsE 9 7,460 3.53 0.77 1 0.58 0.1912.76 [0.73 12.03 | 4.4

3 BRI 10 5,280 2. 60 0.74 10.33 0.41 11.86 [ 0.5511.31 4.7

B 11 3,210 2.11 0.64 10.36 0.28 [1.47 [1.09 10.38 | 4.6

12 1,070 0.57 0.33 10.20 0.1310.24 [0.02 10.22 | 4.4

1 1,710 1.87 0.42 10.12 0.30 [1.45 [0.39 11.06 | 4.7

2 2,610 1.60 0.45 10.10 0.35 11.15[0.38 10.77 | 4.1

3 5,510 1.68 0.86 |1 0.19 0.67 10.82 [0.38 10.44 ]| 4.6

ETHE 4,787 2.12 0.75 | 0.34 0.41 | 1.37 [{0.4510.92 | 4.6
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£7— (3) A2it<Sv4y 7YY avTLFYrER> [AME] ($H2£E)

[Bf : pgHF/B/100cm’]
; & SH2& (2020%) SHIE (2021%F) .
LIRS E BIRE = s 5F 3 = o F o8B [T0RI B 2A iR o= 3 h FEH | BIEHES
T HET I 0.2 0.3 0.3 0.3 0.2
IR (SRS = 1.5 0.5 0.5 0.3 0.7 Tam
HUNE 1 0.2 0.3 0.8 0.5 0.4
XeE NRIE 0.2 4 ehr/8/100cm2
XEFHEIS/NMIRE2M TR T
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£7— 3) O—RYa1—LIF7HUTS5—I&B
BERFRVERUVEERSAEER ($ST25E)
ALIR
SPM Al Ca Ti V Cr Mn Fe n Cd Sb Pb Bi
pg/m’| ng/m’ | ng/m’ | ng/m° | ng/m’ | ng/m’ | ng/m° | ng/m’ | ng/m’ | ng/m° | ng/m® | ng/m’ | ng/m°
R2. 4] 6.0 70 42 54 10.33[0.23 ] 2.3 63 15 10.05210.22 | 1.2 | 0.043
5 6.4 90 48 6.8 [ 0.55[0.36 | 3.1 83 17 10.08810.29 1.9 | 0.082
ol I 2 O S O S T 0 O S O R O O
7l 4.3 11 6.6 [0.720.15]10.021 0.47 10 1.8 10.0131 0.10 [ 0.20 | 0.011
o S O O 2 S B O I O 23 I N5
9] 3.6 11 8.3 1.1 0.16 [ 0. 11 1.2 19 8.1 [0.035] 0.17 1 1.0 | 0.043
00311719017 7077 T 0 13T 13 9511910036 |0 207 0. 6370629
11 4.7 18 11 1.7 10151017 1.7 28 40 [0.063]10.22 | 1.6 | 0.048
2 2 OO A - B 2 O T O O RO Y
R3. 1| 5.7 17 12 1.4 10.1710.24 1.3 21 38 [0.060]1 0.19 | 1.5 | 0.041
I O A O O T O - 2 OO M O O T I O]
3 7.4 140 40 9.1 0.5310.40( 4.0 110 27 [0.077]10.32 | 2.4 | 0.084
BfE | 3.6 11 1 6.6 10720111002 047] 10 | 1.8 10.013]0.10]0.20]0.01]
= | 1.4 140 48 9.1 0.5510.40( 4.0 110 72 10.094(0.33 ] 2.4 | 0.084
i T S 1 T N O 2 O 5 O T OO
HBJII
SPM Al Ca Ti V Cr Mn Fe n Cd Sb Pb Bi
pe/m’| ng/m’ | ng/m’ | ng/m’ | ng/m’ | ng/m’ | ng/m’ | ng/m’ | ng/m’ | ng/m’ | ng/m’ | ng/m’ | ng/m’
R2. 4| 6.8 94 57 6.7 [ 0.29 [0.087| 1.7 61 9.6 [0.035]0.2310.79 | 0.020
o T 0 O N S o 0 MOl O A OO
6 7.3 130 63 9.0 [ 0.38 [ 0.551 3.1 100 13 10.0541 0.42 | 1.6 | 0.052
A T O S R L T 0 o T I OO O O N OV R
8] 8.8 79 41 4.4 (0.2810.31 2.3 50 8.0 [0.044]1 0.30 | 1.3 | 0.036
91 4T 65 T 38 1376 T 0. 31 10796 138 | 54166 0. 04503313176 0638
10 7.4 69 41 4 1 0.2310.26 | 2.5 52 8.8 [0.041(10.421 1.2 | 0.021
T 71T 86 T34 1530794 1009011671461 10 0. 0647 "0. 28 "5 6"1 0042
121 9.5 35 23 1.6 10.1910.09( 1.2 32 11 0.0/5(10.28 [ 2.0 | 0.047
R T[98 T 4707 T 130 172 117 1177 17783 48074817093 170,951 6.6 0 14
21 11.7 55 45 2.4 10.2810.39 | 1.7 31 14 10.07110.27 | 1.9 0.10
e I T T S O I L S O T O N A
_____ =75 [ 6.8 | 35 | 23 | 1.6 101910087 1.2 | 31 | 8.0 ]0.025]0.230.60]0.020
e T T T 2 0 0 Lo O W2 T O R O
it | 9.2 131 63 6.8 [ 0.43(10.47 ] 3.4 110 14 10.070] 0.36 | 2.0 | 0.055
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